（第７号様式・第１４関係）

平成　　年   月    日
                           殿
                                        東　京　都　知　事

モデル事業の変更等不承認通知書
平成   年    月    日付けで、貴団体から申請のあった、東京都新しい公共支援事業　新しい公共の場づくりのためのモデル事業助成金の交付を受けて実施する事業の変更等に関する承認申請について、交付要綱第１４の規定に基づき、下記のとおり不承認とします。
記
１　モデル事業名
２　申請の内容
３　不承認の理由等